
Rámcová dohoda 

uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

a ust. § 134 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

I. 

Smluvní strany 

1.1. Kupující: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková organizace 

a 

Sídlo: 

Zastoupený: 

bank. spojení: 

číslo účtu: 

IČO: 

DIČ: 

U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 

Mgr. Miroslav Bobek, ředitel 

PPF banka 

 

00064459 

CZ00064459 

(dále jen „kupující") na straně jedné 

1.2. Prodávající: LP komfort s.r.o. 

Sídlo: 

Zastoupený: 

bank. spojení: 

číslo účtu: 

IČO: 

DIČ: 

Lazarská 5, čp. 1719, 110 00 Praha 1 

Jindřich Melichar, jednatel 

ČSOB 

 

25618601 

cz 25618601 

zapsaný v OR vedeném u Městského soudu v Praze, 

oddíl C, vložka 55269 

(dále jen „prodávající") na straně druhé 

(společně dále také jako „smluvní strany") 

uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek s názvem „Dodávky pracovních uniforem pro zaměstnance Zoologické 

zahrady hl. m. Prahy " tuto Rámcovou dohodu na dodávky zboží (dále jen „Rámcová 

dohoda"): 

- 1 -



li. 

Předmět Rámcové dohody 

2.1. Rámcová dohoda se mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavírá za účelem 
zajištění dodávek firemního oblečení včetně souvisejících služeb (dále jen „zboží") 
v předpokládaném objemu pro cca 260 zaměstnanců a externích spolupracovníků do 
místa plnění (areálu Zoologické zahrady hl. m. Prahy) dle aktuálních potřeb kupujícího 
a v souladu s přílohou č. 2 této Rámcové dohody. Ustanovení této Rámcové dohody 
je třeba vykládat v souladu se zadávací dokumentací k výše uvedené veřejné zakázce, 
na jejímž základě je uzavřena tato Rámcová dohoda, jakož i v souladu s nabídkou 
prodávajícího, coby dodavatele, na plnění veřejné zakázky. 

2.2. Předmětem plnění této Rámcové dohody je závazek prodávajícího spočívající 
v dodání zboží a s tím spojených služeb po dobu uvedenou v odst. 2.4. Rámcové 
dohody a převod vlastnického práva k tomuto zboží z prodávajícího na kupujícího. 
Součástí závazku prodávajícího je rovněž doprava zboží kupujícímu do místa plnění 
dle odst. 3.2. této Rámcové dohody. 

2.3. Kupující se zavazuje zboží dodané prodávajícím převzít a zaplatit za něj sjednanou 
kupní cenu způsobem a v termínu sjednaném touto Rámcovou dohodou. 

2.4. Prodávající se touto dohodou zavazuje zajistit plnění předmětu Rámcové dohody po 
dobu 48 měsíců, ode dne jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

2.5. Jednotlivé dodávky zboží dle této Rámcové dohody budou realizovány na základě 
dílčích objednávek kupujícího (dílčích smluv) dle aktuálních potřeb kupujícího, a to 
prodávajícím za podmínek této Rámcové dohody. 

2.6. Kupující je na základě této Rámcové dohody oprávněn učinit vůči prodávajícímu 
písemnou (e-mailovou, faxovou) výzvu k poskytnutí dílčího plnění (dílčí dodávky 
zboží) dle této Rámcové dohody (dále jen „objednávka"). Objednávka dle předchozí 
věty je návrhem na uzavření dílčí kupní smlouvy a písemné potvrzení této objednávky 
prodávajícím je přijetím takového návrhu smlouvy. Jednotlivé objednávky budou 
obsahovat zejména určení přesného termínu, množství a uvedení nabídkové ceny 
zboží, které má být v termínu dle čl. 3.1. této Rámcové dohody dodáno do místa 
plnění dle čl. 3.2. této Rámcové dohody. Kupující si vyhrazuje právo objednávat zboží 
v pracovních dnech v době od 7:00 do 15:00, ve výjimečných případech i mimo tuto 
dobu. 

2.7. Kupující umožní prodávajícímu používat logo a brand Zoo Praha v rámci: 
• domluvených reklamních kampaní prodávajícího 
• maloobchodní sítě prodávajícího 

- 2 -



• domluvené komunikace s věrnostními zákazníky a důležitými klienty 

za podmínek stanovených v této Rámcové dohodě, zejména v odst. 4.7. a 4.8. této 

Rámcové dohody. 

Ill. 

Doba a místo plnění 

3.1. Jednotlivé dílčí dodávky zboží budou vždy realizovány za dobu trvání této Rámcové 

dohody na základě jednotlivých objednávek. Zboží bude předáno prodávajícím a 

převzato kupujícím ve lhůtě 30 dnů, která počíná běžet okamžikem přijetí písemné 

objednávky prodávajícím. 

3.2. Místem plnění je areál Zoologické zahrady hl. m. Prahy. 

IV. 

Práva a povinnosti stran 

4.1. Prodávající je povinen zrealizovat dodávku zboží, tj. dodat do místa plnění, v termínu 

dle odst. 3.2. Rámcové dohody, a to v dohodnutém množství a jakosti, za cenu 

sjednanou v čl. V. Rámcové dohody. Veškeré zboží dodávané prodávajícím kupujícímu 

z titulu této Rámcové dohody, resp. dílčí objednávky, musí splňovat kvalitativní 

požadavky dle této Rámcové dohody, resp. dílčí objednávky. 

4.2. Vlastnické právo a nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího dnem převzetí 

zboží od prodávajícího. 

4.3. Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu v souladu s podmínkami této Rámcové 

dohody, přičemž za dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujícím. 

4.4. Prodávající se zavazuje písemně informovat kupujícího o skutečnostech majících vliv 

na plnění Rámcové dohody, a to neprodleně nejpozději následující pracovní den 

poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo prodávající zjistí, že by nastat mohla. 

4.5. Pokud bude část dodávky zboží dle této Rámcové dohody plněna formou 

poddodávky, prodávající závazně uvádí identifikační údaje dotčeného poddodavatele, 

jakož i část plnění, kterou bude prostřednictvím tohoto poddodavatele plnit: 

Bez plnění formou poddodávek. 

- 3 -

... 



Případná změna poddodavatele dle této Rámcové dohody podléhá předchozímu 

písemnému souhlasu ze strany kupujícího. 

4.6. Veškeré užití loga Zoo Praha podléhá supervizi a písemnému schválení ze strany 

kupujícího. Určenou osobou je  

4.7. Logo a brand Zoo Praha nesmí být v žádném případě použity v kontroverzních 

kampaních, kdy by byla ohrožena důstojnost člověka, zvířete, rasy či pohlaví. Logo 

Zoo Praha musí být primárně použito za účelem posilování značky a propagace 

vzájemného vztahu mezi prodávajícím a kupujícím. 

4.8. Dodávané zboží nesmí obsahovat žádná další označení ve smyslu log, obchodních 

názvů a jiných označení než loga kupujícího. Logo, popř. obchodní označení 

prodávajícího, může zboží obsahovat pouze za podmínky, že kupující s prodávajícím 

uzavřou k tomuto zvláštní smlouvu. Loga kupujícího umístěná na zboží musí splňovat 

požadavky dle přílohy č. 2 této Rámcové dohody. 

4.9. Prodávající bere na vědomí, že konečná podoba dodávaného zboží, zejména podoba 

log a jejich umístění podléhá výslovnému písemnému souhlasu kupujícího. Bez 

tohoto písemného souhlasu není prodávající oprávněn započít s výrobou nebo 

dodávkou zboží pro kupujícího. 

4.10. Kupující si vyhrazuje právo k výhradnímu užívání konečné výtvarné podoby (designu) 

veškerého dodávaného zboží po celou dobu trvání této Rámcové dohody i po 

ukončení platnosti a účinnosti této Rámcové dohody. Prodávající tímto souhlasí, aby 

kupující využíval konečnou výtvarnou podobu (design) zboží, volně dle svého uvážení, 

kdykoliv v budoucnu i ve vztahu k dalším subjektům, a to bez souhlasu prodávajícího. 

v. 

Cena 

5.1. Kupní cena zboží je stanovena v příloze č. 1 této Rámcové dohody - tabulka pro 

stanovení ceny, která tvoří nedílnou součást této Rámcové dohody. 

5.2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího na plnění předmětu Rámcové 

dohody, zejména zahrnuje náklady spojené s celními poplatky, dopravou zboží do 

místa plnění včetně všech poplatků a veškeré další náklady spojené s plněním 

předmětu Rámcové dohody. 

- 4 -

• 



Kupní cenu je možné překročit v průběhu plnění pouze v přímé souvislosti se změnou 
daňového zatížení (DPH, SPD - spotřební daň). 

VI. 

Platební podmínky 

6.1. Uskutečněné dodávky zboží budou hrazeny bezhotovostním platebním stykem v Kč 
na základě vystavené faktury, a to vždy až po dodání a potvrzení převzetí zboží 
kupujícím. Kupní cena bude na daňovém dokladu uvedena v Kč za 1 ks zboží. Počet 
kusů zboží na daňovém dokladu bude v souladu s množstvím zboží kupujícím 
odebraného. 

6.2. Faktura musí být vystavena do 10 dnů po dodání a potvrzení převzetí zboží na základě 
dílčí objednávky kupujícího. Přílohou faktury musí být potvrzený dodací list, který 
bude obsahovat následující: 

- číslo objednávky 
místo plnění (dodání) 

- číslo zboží 
- název zboží 
- počet odebraných kusů 
- cena za 1 ks bez DPH 
- cena celkem bez DPH 
- jméno a podpis osoby, která zboží převzala za kupujícího 

6.3. Doba splatnosti faktur činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení řádné faktury 
kupujícímu. Kupující není v prodlení, uhradí-li daňový doklad do 30 kalendářních dnů 
po jeho obdržení, ale po termínu, který je na daňovém dokladu uveden jako den 
splatnosti. 

6.5. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a 
daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

6.6. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, nebude doložena kopií 
potvrzeného dodacího listu nebo bude obsahovat jiné cenové údaje nebo jiný druh 
plnění než dohodnuté v Rámcové dohodě nebo dílčí objednávce, je kupující oprávněn 
ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění s tím, že doba splatnosti 
nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručení kupujícímu. 

- 5 -



Kupující uhradí fakturované částky příkazem k úhradě ve prospěch bankovního účtu 

prodávajícího uvedeného na faktuře. Faktura je považována za proplacenou 

okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu kupujícího. 

VII. 

Sankční ujednání 

7 .1. Pokud bude prodávající v prodlení s dodávkou zboží v termínu dle odst. 3.1. Rámcové 

dohody, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět 

tisíc korun českých) za každý i jen započatý den prodlení. 

7.2. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury dle odst. 6.3., je prodávající 

oprávněn uplatnit vůči kupujícímu úrok z prodlení v zákonné výši z oprávněně 

fakturované částky bez DPH za každý i jen započatý den prodlení s úhradou faktury. 

7.3. V případě porušení povinnosti vyplývající z odst. 4.8. je prodávající povinen uhradit 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každý jednotlivý případ porušení. 

7.4. Úrok z prodlení a smluvní pokuty jsou splatné do 30 dní od data, kdy byla povinné 

straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet 

oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není 

dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši. 

7.5. V případě zjištění vad na dodaném zboží je prodávající povinen vyřešit tyto zjištěné 

vady nejpozději do 30 dnů ode dne oznámení reklamace kupujícím. Prodávající je 

povinen vadnou dodávku zboží od kupujícího odebrat, provést bezplatnou výměnu 

zboží za nezávadné zboží ve stejném množství a požadované kvalitě a uhradit 

kupujícímu případné škody zapříčiněné dodáním či použitím vadného zboží. 

7 .6. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží po dobu 24 měsíců, záruční 

doba počíná plynout potvrzením dodacího listu dle odst. 6.2. 

VIII. 

Platnost a účinnost Rámcové dohody 

- 6 -



8.1. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

8.2. Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu §2 písm. e) zák. č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 

ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

8.3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Rámcové dohody v plném rozsahu 

včetně osobních údajů v Rámcové dohodě obsažených či poskytnutím informace 

třetím osobám o této Rámcové dohodě či podstatných částech této Rámcové dohody 

za podmínek definovaných zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění aktuálním ke dni požadavku na informace či zveřejnění, a 

rovněž prohlašují, že nic z obsahu této Rámcové dohody nepovažují za obchodní 

tajemství. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je vázán zákonem č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, a souhlasí s tím, že text této Rámcové dohody bude zveřejněn 

v registru smluv. 

8.4. Odstoupit od Rámcové dohody lze pouze z důvodů stanovených v této Rámcové 

dohodě nebo zákonem. 

8.5. Od této Rámcové dohody může smluvní strana dotčená porušením povinnosti 

jednostranně odstoupit pro podstatné porušení této Rámcové dohody, přičemž za 

podstatné porušení této Rámcové dohody se zejména považuje opakované (3 případy 

v průběhu 365 po sobě jdoucích dnů): 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednaném termínu plnění, 

b) nedodání zboží v požadované kvalitě a množství, 

c) nevyřešení zjištěných závad na dodávaném zboží nejpozději do 30 dnů od 
oznámení reklamace. 

8.6. Kupující je oprávněn vypovědět Rámcovou dohodu kdykoliv během doby její 

platnosti, a to bez udání důvodu. Výpovědní doba v takovém případě činí 3 měsíce od 

měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

8.7. Skončením účinnosti Rámcové dohody zanikají všechny závazky smluvních stran z 

Rámcové dohody. Skončením účinnosti Rámcové dohody nebo jejím zánikem 

nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení smluvních pokut sjednaných pro 

případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením účinnosti Rámcové 

dohody, a ty závazky smluvních stran, které podle Rámcové dohody nebo vzhledem 

ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon. 

- 7 -



IX. 

Závěrečná ustanovení 

Pro případ, že kterékoliv ustanovení této Rámcové dohody se stane neúčinným nebo 
neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové 
ustanovení novým. 

9.2. Případná neplatnost některého ustanovení této Rámco�é dohody nemá za následek 
neplatnost ostatních ustanovení. 

9.3. Tuto Rámcovou dohodu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných 
vzestupně číslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran s podpisy smluvních stran na téže listině. 

9.4. Tato Rámcová dohoda je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má 
platnost originálu, přičemž dva výtisky obdrží kupující a dva výtisky obdrží prodávající. 

Příloha č. 1- Tabulka pro stanovení ceny 
Příloha č. 2 - Technická specifikace 

1 5 -08- 2019 
V Praze dne ...................... .. 

Za kupujícího: 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, 

příspěvková organizace 

- 8 -

V Městečku dne .. ??.:..f:.1.J!Í f 

Za prodávajícího: 

LP Komfort s.r.o. 

...............  .......................... .. 
Jindřich OMFO�T%·.'r,'ó. jednatel Launka51111l "{\�� í 

Office: Adminlstratlvnl a�AI
A
��m�I\ 

Městečko 76, 2�7 U µflf��I\� 
tel.: 317 712 400, 1!�:,m f.\i 49.� 
!Č: 25ói8501. DIC: .,.!,.m�&fl\ t) 



P ř í I o h a č. 1 - Tabulka pro stanovení ceny 

Zaokrou- Jednotková Cena za počet ks Popis materiálového složení dodávaných oděvů 
Výstrojní součást - název hlená cena v Kč bez bez DPH včetně konkrétního % vyjádření podílu 

spotřeba DPH (v Kč) materiálů ve směsích 
Bunda s vnitřní odepínací zateplenou vložkou, která současně slouží 
plnohodnotně jako vesta s rukávem ( celoroční využití), odepínací 
kapuce, krytý zip, kapsy s přístupem seshora, délka lehce pod pás - 73% bavlna/27% nylon+ membrána, vesta 100% 
dámská 400 2 300,00 Kč 920 000,00 Kč polyester fleece 
Bunda s vnitřní odepínací zateplenou vložkou, která současně slouží 
plnohodnotně jako vesta s rukávem (celoroční využití), odepínací 
kapuce, krytý zip, kapsy s přístupem seshora, délka lehce pod pás - 73% bavlna/27% nylon + membrána, vesta I 00% 
pánská 400 2 300,00 Kč 920 000,00 Kč polyester fleece 
Kalhoty dlouhé formální - dámské 600 860,00 Kč 516 000,00 Kč 98% bavlna, 2% elastan 
Kalhoty dlouhé formální - pánské 600 860,00 Kč 516 000,00 Kč 100% bavlna 
Kalhoty krátké - dámské 600 590,00 Kč 354 000,00 Kč 100% bavlna 
Kalhoty krátké - pánské 600 590,00 Kč 354 000,00 Kč 100% bavlna 
Kalhoty dlouhé pracovní - dámské 1100 790,00 Kč 869 000,00 Kč 70% bavlna, 30% polyester 
Kalhoty dlouhé pracovní - pánské 1100 790,00 Kč 869 000,00 Kč 70% bavlna, 30% polyester 
Košile dlouhý rukáv - dámská 1100 710,00 Kč 781 000,00 Kč 100% bavlna 
Košile krátký rukáv - dámská 600 580,00 Kč 348 000,00 Kč 100% bavlna 
Košile dlouhý rukáv - pánská 1100 710,00 Kč 781 000,00 Kč 100% bavlna 
Košile krátký rukáv - pánská 600 580,00 Kč 348 000,00 Kč 100% bavlna 
Mikina - unisex 1100 750,00 Kč 825 000,00 Kč 80% bavlna, 20% polyester 
Svetr - unisex 1100 750,00 Kč 825 000,00 Kč 100% bavlna 
Tílko pro práci v tropických pavilonech - dámské 950 210,00 Kč 199 500,00 Kč 97% bavlna, 3% elastan 
Tílko pro práci v tropických pavilonech - pánské 950 190,00 Kč 180 500,00 Kč 100% bavlna 
Tričko s dlouhým rukávem, rovný střih, oválný průkrčník - dámské 950 390,00 Kč 370 500,00 Kč 100% bavlna 
Tričko s krátkým rukávem, oválný průkrčník - dámské 1900 220,00 Kč 418 000,00 Kč 100% bavlna 
Tričko s dlouhým rukávem, rovný střih, oválný průkrčník - pánské 950 390,00 Kč 370 500,00 Kč 100% bavlna 
Tričko s krátkým rukávem, oválný průkrčník - pánské 1900 220,00 Kč 418 000,00 Kč 100% bavlna 
Vesta bez rukávů - unisex 750 1 010,00 Kč 757 500,00 Kč 100% bavlna 
Čepice zimní (kulich) - dámský 600 220,00 Kč 132 000,00 Kč 100% bavlna 
Čepice zimní (kulich)- pánský 600 220,00 Kč 132 000,00 Kč 100% bavlna 
Cepice letní (kšiltovka) - unisex 1100 190,00 Kč 209 000,00 Kč 100% bavlna 
Cena celkem pro účely hodnocení 12 413 500,00 Kč 

j 



I 

I 

P ř í I o h a č. 2 - Technická specifikace 

Bunda s vložkou - dámská 

I 

1'.f 

I �-J ...... LIÍ' 

J-4 I ,,. 

' '- . J· . 

. : ff T ťl : .. 
' I  I '  

j I I 
' l 

: , .. , \  
)� 1 

q 
' 

I '  

I 

I 

' I 

.- ·,, 

r l 

::::::t 
'i . . -

' 

I 
: 

: 

r. __ 

-� 
,,, 

I 

i 
I 

I 

' 

� 

\; 
I I \ 

I \ 

I ... 
' 

....__ -

\ 

' 
I ' 

t 

il 
I' 

li 
I 

� 

I 

I --
É:;fJ --

VLASTNOSTI A 

DETAILY 

Složení: 73%bavlna/ 
27%nylon + 
membrána 
Kanvas pobroušený 
260 g/m2, 
Laminovaná 
membrána 
Vesta: 100% 
polyester fleece 
260g/m2 
Podšívka: 100% 
bavlna 130g/m2 

Velikost: XS-3XL 

Barva : Pantone 19-
0812/29 

Odepínací kapuce 

Prodloužení zadní 
části 

Zip krytý légou 

Použité zipy: YKK 

Velké množství kapes 

VÝHODY 

Nezpůsobuje zachytávání 
rostl inných částí na oblečení 

Přírodní vzhled a vysoká 
mechanická odolnost 
12000mm waterproof/Ret 
7,35m2 permeabi lity 
Odepínací, s rukávy, 
samostatně nositelná - vysoký 
tepelný komfort 

Zebra print 

Vhodná pro práci ve ztížených 
podmínkách, nižš í  vidite lnost 
zašpinění 

Vyšší  uživatelský komfort 

Pro krytí zad při práci v 
předklonu 

Kapsy s patkami a přístupem 

tak, aby bylo zamezeno 

vniknutí vody a ztrátě 
vlastností 



P ř í I o h a  č. 2 - Technická specifikace 

Bunda s vložkou - pánská 
VLASTNOSTI A 

VÝHODY 
DETAILY 

Složení: 73%bavlna/ 
Nezpůsobuje zachytávání 

27%nylon + 
membrána 

rostlinných částí na oblečení 
., 

Kanvas pobroušený Přírodní vzhled a vysoká 
260 g/m2, mechanická odolnost 
Laminovaná 12000mm waterproof/Ret 

ti ... membrána 7,35m2 permeabil ity : 
.............. o! 

Vesta: 100% Odepínací, s rukávy, 
polyester fleece samostatně nositelná -

I , .  260g/m2 vysoký tepelný komfort 
Podšívka: 100% 

Zebra print . 

1 ,1-· · ' ;; ' ·. . .: l bavlna 130g/m2 

Vel ikost: M-4XL . I . . ' 
- . 

Barva : Pantone 19-
Vhodná pro práci ve ztížených 

. 

podmínkách, nižší viditelnost 
0812/29 

zašpinění 
. 

Vyšší uživatelský komfort Odepínací kapuce 

. . . : Prodloužení zadní Pro krytí zad při práci v 
části předklonu 

' . . ! 
I . Zip krytý légou 

Použité zipy: YKK 

Velké množství kapes Kapsy s patkami a přístupem 

tak, aby bylo zamezeno 

vniknutí vody a ztrátě 
vlastností 



P ř í I o h a č. 2 - Techn ická specifikace 

Ka lhoty dlouhé formální - dámské 

-
c--

I 

.,. .. - -
- .. - ·  

VLASTNOSTI A 
VÝHODY 

DETAILY 

Složení: 98% bavlna/ 
Prodyšnost, komfort nošení 

2% elasta n 
Satin weave 250 
g/m2, 

Vel ikost: 34 - 54 

Barva : Pa ntone 19-
1015/40 
Podšívky a kapesní 

Vyšší odol nost proti 
váčky: 100% bavlna, 

opotřebení, komfort nošení 
130 g/m2 
Finální úprava : Vyšší komfort nošení a 
garment enzym příjemný kontakt 
wash s pokožkou uživatele 

Nezpůsobuje alergické 
reakce 
Nevytváří elektrostatický 
náboj 
Nezpůsobuje zachytávání 
rostl inných částí na 
oblečení 

Použité zipy: YKK 



P ř í I o h a č. 2 - Technická specifikace 

Ka lhoty d louhé formální - pánské 
VLASTNOSTI A 

VÝHODY 
DETAILY 

Složení: 100% bavlna Prodyšnost, komfort nošení 

Dobby, s lub ya rn i n  
welt 280 g/m2, 

Vel ikost: 44 - 64 

Ba rva: Pantone 18-
-� - 1016/39 -

:• - - .;; 

Podšívky a kapesní  -.. -· .. Vyšší odolnost proti - -
váčky: 100% bavlna, r opotřebení, komfort nošení . 
130 g/m2 . 

' , Finá lní  úprava: 
Vyšší komfort nošení a - Stone and heavy 
příjemný kontakt 

enzym wash with 
s pokožkou uživatele 

visible efect 
, Nezpůsobuje a lergické 

reakce 
Nevytváří elektrostatický 
náboj 
Nezpůsobuje zachytávání 
rostl inných částí na 
oblečení 

Použité zipy: YKK 

Přidaná stehenní 
Použití na pracovní telefon 

kapsa 



P ř í I o h a č. 2 - Techn ická specifikace 

Ka lhoty krátké - dámské 

, .  

,; : .i I I ,_ - -
1 . ' f  - -� i.l 

' ' 
i 
I 
I , ,  

t 
: 1  

I 

1 ] 
-I 

I I 

I I 

I , ,  I 

- Í - - -

j_;} 
ff �  

I 

\i I 

I 

I 
: 

I 

I 
l 

l 
: ' 

: 
, :I 

I -- I : . ,  

- -
- -

-- -- . 1 - -

I 

i '.  I 

I 
. ,  

-. 
- - --

: 

: 

- -
-

I 

I 

I 

f 

P, 
.., 

'""ť p 
,, , . , " I I 

LJ I ,J -:.; 
- - -

r - � : 
I' 

n 
-

: 

- -
�- � :  

' ' 
-- __ t /  I 

I ' " 
I 

,· I 
' I 

4 

.I --
- -

""' - "i-) 
\ 

--
i 

-
� \ -

" 

• - -J \ 

[7 '. - "  

! 
I 

l, . 

,,, 
r-. 

- --
-

·-

- -

-

- . 

l: 

I 

VLASTNOSTI A 
VÝHODY 

DETAILY 

Složení: 100% bavl na Prodyšnost 

Rib stop 210 g/m2, Vysoká pevnost i při n ízké 
gramáži 

Ve l ikost: 34 - 54 

Ba rva: Pantone 18-
1016/39 
Podšívky a kapesní Vyšší odolnost proti 
váčky: 100% bavlna, opotřebení, komfort 
130 g/m2 nošení 
Finální úprava : Vyšší komfort nošení a 
Enzym wash with příjemný kontakt ' 

1 
s i l icone s pokožkou uživatele 

Nezpůsobuje alergické 
reakce 

· I Nevytváří elektrostatický 
náboj 

' 
Nezpůsobuje zachytávání 
rost l inných částí na 
oblečení 

I 
Použité zipy: YKK 

Nakládané stehenní 
kapsy 



P ř í I o h a č. 2 - Technická specifikace 

Ka lhoty krátké - pánské 
VLASTNOSTI A 

VÝHODY 
DETAILY 

Složení: 100% bavlna Prodyšnost 

R ib stop 210 g/m2, Vysoká pevnost i při nízké 
gramáži 

Vel ikost: 44 - 64 

,.;. Barva : Pantone 18-
- 1016/39 

-

- Podšívky a kapesní - - - - Vyšší odolnost proti 
I I I I váčky: 100% bavlna, 

opotřebení, komfort nošení 
i -o 130 g/m2 

... - � Finální úprava: Vyšší komfort nošení a 
I 

' I ' Enzym wash with příjem ný kontakt 
- -c::=:J .., - I 

si l icone s pokožkou uživatele 

' I I I I 
Nezpůsobuje alergické 

.. 
- -, ,- reakce 

I ' 
I Nevytváří elektrostatický 

I ' I 

I náboj 
I 

- - � I Nezpůsobuje zachytávání 
rostlinných částí na 
oblečení 

Použité zipy: YKK 

Nakládané stehenní 
kapsy 



P ř í  I o h a  č. 2 - Technická specifikace 

Kalhoty d louhé pracovní - dámské 
VLASTNOSTI A 

VÝHODY 
DETAILY 

Složení: 70% bavlna/ Prodyšnost, stálobarevnost 
30%polyester a vysoká odolnost materiá lu .  
s/d twi l l 280 g/m2, 

- - - -- .. 
- - - - Velikost: 34 - 54 - -- -

I I I 
I Barva : Pantone 18-

' 1016/39 
1 

Podšívky a kapesní  
Vyšší odolnost proti 

r - - . -
I 

váčky: 100% bavlna, 
opotřebení, komfort nošení 

, ,  I 

l I-- ' !--l 130 g/m2 
I Finální úprava: Vyšší komfort nošení a 

I I Enzym wash with příjemný konta kt 
I - � sil icone s pokožkou uživatele 

Nezpůsobuje alergické 
reakce 
Nevytváří elektrostatický 
náboj 
Nezpůsobuje zachytávání 
rostl inných částí na 
oblečení 

Použité zipy: YKK 

' 



P ř í I o h a č. 2 - Technická specifikace 

Kalhoty dlouhé pracovní - pánské 
VLASTNOSTI A 

VÝHODY 
DETAILY 

Složení: 70% bavlna/ Prodyšnost, stálobarevnost 

30%polyester a vysoká odolnost materiá lu. 

s/d twi l l  280 g/m2, 

Vel ikost: 44 - 64 
.. 

.. 

-- --
.. 

-· -· - Barva: Pantone 18-
I 1' I 

1 1016/39 
I Podšívky a kapesní 

. Vyšší odolnost proti 
váčky: 100% bavlna, 

130 g/m2 
opotřebení, komfort nošení - -

l 
I I I' I 

j Finá lní úprava: Vyšší komfort nošení a 
f 

I 
Enzym wash with příjemný kontakt 

I I 
I 

si l icone s pokožkou uživatele 

Nezpůsobuje alergické 

reakce 

Nevytváří elektrostatický 

náboj 

Nezpůsobuje zachytávání 

rostlinných částí na 

oblečení 

Použité zipy: YKK 



P ř í I o h a č. 2 - Technická specifikace 

Košile d louhý rukáv - dámská 
VLASTNOSTI A 

VÝHODY 
DETAILY 

Složení: 100% bavlna Prodyšnost materiá lu .  

Twi l l  broušený 170 
g/m2, 

Vel ikost: S-3XL 

Barva : Pantone 15-
1305 

,.,� Dvě přední kapsy 
• • " 

Finální úprava: dul l Vyšší komfort nošení a příjemný : 

·• wash with silicone kontakt s pokožkou uživatele : : 

I 
Možnost zapnutí Bezpečnost uživatele při 

. 
vyhnutých rukávů manipulaci 

-

' 

. 

. 
. . 

.. . ·• 



P ř í I o h a č. 2 - Technická specifikace 

Košile krátký rukáv - dámská 
VLASTNOSTI A 

VÝHODY 
DETAILY 

Složení: 100% bavlna Prodyšnost materiá lu. 

Double face twi l l  150 
g/m2, 

( Vel ikost: S-3XL 
' 

Barva : Pantone 15-
' 

1305 
·, �' 

Dvě přední kapsy 
I 

... I 

• • Finální úprava: Havy 
enzyme wash with 

Vyšší komfort nošen í  a příjemný 

.,. si l icone 
kontakt s pokožkou uživatele 

: 

: 
,. 

I 
n 

' 
'" 



P ř í I o h a č. 2 - Technická specifikace 

Košile d louhý rukáv - pánská VLASTNOSTI A 
VÝHODY 

DETAILY 

Složení: 100% bavlna Prodyšnost materiá lu .  

Twil l  broušený 170 
g/m2, 

Vel ikost: M-4XL 

Barva: Pantone 15-. . 
;; ' 1305 .. 

.. 
Dvě přední kapsy ·i. " 

' �·. �; • Vyšší komfort nošení a ,, Finální úprava : dul i  

I 
� wash with sil icone 

příjemný kontakt s pokožkou 

1 
uživatele --

! 
·-· 

'! Možnost zapnutí Bezpečnost uživatele při 
vyhnutých rukávů manipulaci • 

I :� 
I ,, 

I 

-�J J 
. . 

u . . .  



P ř í  I o h a  č. 2 - Technická specifikace 

Košile krátký rukáv - pánská VLASTNOSTI A 
DETAILY 

VÝHODY 

Složení: 100% bavlna Prodyšnost materiá lu .  

twill 150 g/m2, 

Vel ikost: M-4XL 

Barva: Pantone 15-
1305 

Dvě přední kapsy 

Finá ln í  úprava : Havy 
enzyme wash with 
si l icone 

Vyšší komfort nošení a 
příjemný kontakt s pokožkou 
uživatele 



P ř í I o h a č. 2 - Technická specifikace 

Mikina - unisex 

I -
>-

, □  

11\\111111 llllmll!UII \11\\\\1�1 

VLASTNOSTI A 
DETAILY 

Složení: 80% bavlna/ 
20%polyester 

VÝHODY 

F leece s pobroušeným Vysoký tepelný komfort 
vnitřkem 490 g/m2, 

Vel ikost: XS-4XL 

Barva : Pa ntone 19-
0608/28 
Podšívka kapuce: 
100% bavlna vaffle, 
325 g/m2 
Lemy: 100% bavlna rib 
- 500g/m2 

Finá ln í  ú prava: Heavy 
enzyme wash 

Použité zipy: YKK 

Vyšší uživatelský komfort 

Vysoká odolnost proti 
opotřebení 
Vyšší komfort nošení a 
příjemný kontakt s pokožkou 
uživatele 

Nezpůsobuje alergické reakce 

Nevytváří elektrostatický náboj 

Nezpůsobuje zachytávání 
rost l inných částí na ob lečení 



P ř í  I o h a  č. 2 - Technická specifikace 

Svetr - u ni sex 

,, 

I 

�"lj 1 1 

f>r;"ir11".\" 

__.., r---..---1 --

.,,._.-_ _ -- -:.. 

I 

--- � -

-

VLASTNOSTI A 
VÝHODY 

DETAILY 

Složení: 100% bavlna 

YARN 28S 12GG Vysoký tepel ný komfort 

Vel ikost: XS-4XL 

Ba rva : Pantone 18-

1540/100 

Ramena a lokty: 100% Vysoká odolnost proti 

bavlna -twil l 240b/m2 opotřebení 

F iná ln í  úprava : wash Vyšší komfort nošení a příjemný 

with si l icone kontakt s pokožkou uživatele 

Nezpůsobuje alergické reakce 

Nevytváří elektrostatický náboj 

Nezpůsobuje zachytávání 

rostl inných částí na oblečení 



P ř í I o h a  č. 2 - Technická specifikace 

Tílko pro práci v tropických pavi lonech - dámské 
VLASTNOSTI A 

VÝHODY 
DETAILY 

Složen í: 97% bavlna/ 
Prodyšnost materiá lu .  

3%elastan 
Single jersey 180 
g/m2, 

j:J. -- Velikost: XS-3XL 

I 
I Barva : Pantone 18-

1540/95 

- Průkrčník oválný: 
Vyšší odol nost proti 

bavl na s elastanem, 
220 g/m2 

opotřebení 

' Finá lní  úprava : Bio Vyšší komfort nošení a 
polish wash with příjemný kontakt s pokožkou 
si l icone uživatele 

-



P ř í I o h a  č. 2 - Technická specifikace 

Tílko pro práci v tropických pavilonech - pánské VLASTNOSTI A 
VÝHODY 

DETAILY 

Složení: 100% bavlna Prodyšnost materiá lu .  
� � 

í' � 
7 ---i,, Single jersey 180 

g/m2, 
' 

Vel ikost: M-4XL 

Barva: Pantone 18-
1540/95 
Průkrčník ová lný: 

Vyšší odolnost proti 
bavlna s elastanem, 
220 g/m2 

opotřebení 

Finální úprava : Bio Vyšší komfort nošení a 
polish wash with příjemný kontakt 
si l icone s pokožkou uživate le 

: ::::: ::: ::::: -------------::  : :: � : : : ::-::: ---== :::::: ::::: -::: : :::::::::::::::: 



P ř í  I o h a č. 2 - Technická specifikace 

Tričko s d louhým rukávem - dámské 
VLASTNOSTI A 

VÝHODY 
DETAILY 

Složení: 100% bavlna Prodyšnost materiá lu .  

S ingle Jersey Vysoký tepelný komfort 
pobroušený 240 
g/m2, 

...._ ,  ' ..........-:  
Vel ikost: XS-3XL 

í l \ ( 
Barva : Pantone 13-

\ I  
0401/18 

Průkrčník ová lný: Vyšší odolnost proti 
bavlna s ingle jersey, opotřebení, včetně půlměsíce 
220 g/m2 na zádech a légy s knoflíčky 

' Finá ln í  úprava: Bio Vyšší komfort nošení a 
polish wash with příjemný kontakt s pokožkou 
si l icone uživate le 

Nezpůsobuje alergické reakce 

' Nevytváří elektrostatický 
' 

náboj 

.. 
Nezpůsobuje zachytávání 

' 

rostl inných částí na oblečen í  



P ř í I o h a č. 2 - Technická specifikace 

Tričko s krátkým rukávem - dámské 

---

I 

. - --1 

- -� --

- . .  

VLASTNOSTI A 
VÝHODY 

DETAILY 

Složení: 100% 
Prodyšnost materiá lu. 

bavlna 
Single jersey 180 
g/m2, 

Vel i kost: XS-3XL 

Barva: Pa ntone 18-
1540/95 
Průkrčník ová lný: 

Vyšší odolnost proti 
bavlna s elastanem, 
350 g/m2 

opotřebení 

Finální úprava: Bio Vyšší komfort nošení a 
polish wash with příjemný konta kt 
si l icone s pokožkou uživatele 



P ř í I o h a  č. 2 - Technická specifikace 

Tričko s d louhým rukávem - pánské VLASTNOSTI A 
VÝHODY 

DETAILY 

Složení: 100% bavlna Prodyšnost materiálu. 

Single Jersey Vysoký tepel ný komfort 
pobroušený 240 g/m2, 

- �� Vel i kost: M-4XL 
·' 

Barva : Pantone 13-• 
0401/18 

• Průkrčník oválný: Vyšší odolnost proti opotřebení, 
bavlna si ngle jersey, včetně půlměsíce na zádech a 
220 g/m2 légy s knoflíčky 
F iná lní úprava: Bio 

Vyšší komfort nošení a příjemný 
polish wash with 

kontakt s pokožkou uživatele 
s i l i cone 

I 

I 
Nezpůsobuje alergické reakce 

Nevytváří e lektrostatický náboj 

Nezpůsobuje zachytávání 
rostl inných částí na oblečení 



P ř í I o h a č. 2 - Techn ická specifikace 

Tričko s krátkým rukávem - pánské 

/ \  I 

I 
I 
L----

\ 
- -� 

VLASTNOSTI A 
DETAILY 

Složení: 100% 
bavlna 
Single jersey 180 
g/m2, 

Vel i kost: M-4XL 

Barva : Pantone 18-
1540/95 
Průkrčník ová lný: 
bavlna s elastanem, 
350 g/m2 
Fináln í  úprava: Bio 
polish wash with 
si l icone 

VÝHODY 

Prodyšnost materiá lu . 

Vyšší odolnost proti 
opotřebení 

Vyšší komfort nošení a 
příjemný konta kt 
s pokožkou uživate le 



P ř í I o h a  č. 2 - Technická specifikace 

Vesta bez rukávů - un isex 

\ n n 

c::::::::::J 
I 

I 

, _ 

I 

� ==---- -
j 

--
[1 

__ l_, 

---
tJ f1 i 

. 

. 

I • 

! 

p� 

----·-

, _____ 

U G 

: 

I 

I 

VLASTNOSTI A 
VÝHODY 

DETAILY 

Složení: 100% bavl na 

Kanvas s pobroušením Vysoká mechanická odolnost 
. .  230 g/m2, �.,._..t„:t�•--··-···-··�·•.,... 

a o Velikost: XS-4XL 

Barva : Pa ntone 18-
1016/39 
Přidaná moskytiéra : 

Ochrana proti hmyzu při práci 
100% polyester 
Podšívka s možností 
rozšíření vesty a Vysoký komfort nošení a 
větrání: odvětrá ní v boku i v zádech 
100%polyester 

I Finální úprava : 
Vyšší komfort nošení a 

..: enzyme wash with 
mechanická odolnost 

si l icone 

I Nezpůsobuje alergické rea kce 

Nevytváří elektrostatický náboj 

Nezpůsobuje zachytávání 
rostl inných částí na oblečení 

Použité zipy: YKK 

Velké množství kapes 



P ř í I o h a č. 2 - Technická specifikace 

v 

Cepice zimní (ku l ich) - dámský 

_)) 

VLASTNOSTI A 
DETAILY 

Složení: min 50% 

bavlna 
Výrazné vyplétané 
žebro 

Vel ikost: un i  

Barva : převaha 
Pantone 19-1015/40 

Barevná melange ze 3 

ba rev příze, 
převládající barva viz 
výše 

VÝHODY 

Vysoká mechanická odolnost a 
obvodová pružnost 

Vysoký komfort nošení 

Vysoký tepelný komfort 



P ř í I o h a  č. 2 - Techn ická specifikace 

Čepice zimní (kul ich) - pánský 

)) 
:, 

VLASTNOSTI A 
DETAILY 

Složení: m in  50% bavlna 

Výrazné vyplétané 
žebro 

Vel ikost: un i  

Barva: převaha 
Pantone Pantone 18-
1016/39 
Barevná melange ze 3 
barev příze, 
převládající ba rva viz 
výše 

VÝHODY 

Vysoká mechanická odolnost a 
obvodová pružnost 

Vysoký komfort nošení 

Vysoký tepel ný komfort 



P ř í I o h a  č. 2 - Technická specifikace 

'V 

Cepice letní (kši ltovka) - unisex 
VLASTNOSTI A 
DETAILY 

Složení: 100% bavlna 

Kanvas s pobroušením 
230 g/m2, 

Velikost: UN I  

Barva: Pantone 18-
1016/39 

Fi nální úprava: enzyme 
wash with sil icone 

VÝHODY 

Vysoká mechanická odolnost 

Nezpůsobuje alergické reakce 

Nevytváří elektrostatický náboj 

Vysoký komfort nošení 

Nezpůsobuje zachytávání 
rostlinných částí na oblečení 




